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Nacka kommun 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 

2023-08-02 
TJÄNSTESKRIVELSE 
Dnr: KFKS-2023-00776 

Nacka värdstad för Offentlig Chef 2024 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att Nacka kommun tackar ja till 
erbjudandet om att vara värdstad för konferensen ”Offentlig Chef 2024” samt  
att kostnaderna för värdskapet om 300 000 kronor tas inom kommunstyrelsens 
befintliga budget (budget för chefsdagarna). 

Detta beslut fattas av kommunstyrelsens arbetsutskott med stöd av punkten 1.2 i 
kommunstyrelsens delegationsordning.  

Sammanfattning 
”Offentlig Chef” är Sveriges största mötesplats för offentliga chefer och ledare 
och har under flera år genomförts i samverkan med värdstäder och partners i 
syfte att stärka det offentliga ledarskapet på nationell såväl som regional och lokal 
nivå. Nacka kommun har fått förfrågan att vara värdkommun för konferensen 
”Offentlig Chef 2024” som äger rum den 17 – 18 januari 2024.  

I Nacka kommun är ledarskapet en viktig förutsättning för att kunna lyckas med 
den omfattande utbyggnad och utveckling som kommunen befinner sig i. Av 
kommunens chefs- och ledarstrategi framgår bland annat att Nacka ska attrahera 
de bästa cheferna och att kommunen ska agera så att den utvecklas att vara en 
attraktiv arbetsgivare. Att stärka bilden av Nacka kommun som attraktiv 
arbetsgivare och därmed den strategiska kompetensförsörjningen är också ett 
fokusområde genom kommunfullmäktiges satsning som gjorts avseende 
employer branding.  

Värdskapet kommer även på ett effektivt sätt att kunna användas i 
marknadsföringssyfte för att lyfta Nacka kommun vilket är en viktig del i Nackas 
näringslivsstrategi för optimal utveckling och tillväxt. 
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Ärendet 

Bakgrund  
”Offentlig Chef” arrangeras av Hexanova Mediagroup AB (bolaget) och är 
Sveriges största mötesplats för offentliga chefer och ledare. Konferensen 
”Offentlig Chef” har under flera år genomförts av bolaget i samverkan med 
värdstäder och partners i syfte att stärka det offentliga ledarskapet på nationell 
såväl som regional och lokal nivå. Städer som varit värdkommun för konferensen 
tidigare år är t.ex. Lunds kommun, Göteborgs stad och Helsingborgs stad. Nacka 
kommun har fått förfrågan att vara värdkommun för konferensen ”Offentlig 
Chef 2024” som äger rum den 17 – 18 januari 2024. På konferensen deltar mellan 
400 – 800 deltagare från hela landet tillsammans med ett 30-tal utställande 
företag. 

Stadsledningskontoret bedömning  

Nacka - attraktiv arbetsgivare  
I Nacka kommun är ledarskapet en viktig förutsättning för att kunna lyckas med 
den omfattande stadsutbyggnad och utveckling som kommunen befinner sig i. 
Av kommunens chefs- och ledarstrategi framgår bland annat att Nacka ska 
attrahera de bästa cheferna och att kommunen ska agera så att den ständigt 
utvecklas och stärker sitt varumärke som attraktiv arbetsgivare. Därutöver är 
Nacka som attraktiv arbetsgivare ett utpekat fokusområde genom 
kommunfullmäktiges satsningar avseende employer branding. Nacka har bland 
annat anställt en employer branding-chef, en befattning som är unik bland 
Sveriges kommuner. Det är ett steg mot målet att Nacka ska bli en av de fem 
mest attraktiva arbetsgivarna i offentlig sektor inom de närmaste åren.   
 
Ledarskapsutveckling är i dag viktigare än någonsin och skälet till det är den 
snabba teknikutvecklingen och digitaliseringen som driver på 
verksamhetsutvecklingen i offentlig sektor. Det kräver i sin tur ett transformativt 
ledarskap med ledare som kan och vågar driva verksamhetsutveckling. Det kräver 
även ledare med förståelse för de mänskliga mötenas betydelse för medarbetare 
och medborgare då digitaliseringen kan leda till färre sådana tillfällen.  

Nacka kommun är idag en av få kommuner som lyckas i sitt digitaliseringsarbete 
och har förmåga att tillgodogöra sig nyttan med digitaliseringen. Detta faktum har 
bekräftats av Johan Magnusson, professor i informatik vid Göteborgs universitet. 
Johan Magnusson är bl.a. ansvarig för Swedish Center for Digital Innovation vid 
Göteborgs universitet årliga statusrapport för digitalisering i offentlig sektor. I 
slutrapporten för 2023 konstaterades att offentlig sektor generellt saknar förmåga 
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att tillgodogöra sig nyttan med digitaliseringen. Att satsa på ledarskapsutveckling 
är en del i att än mer stärka Nackas framgångsrika digitaliseringsarbete.  

Nacka kommun arrangerar årligen tre chefsdagar med olika teman som bidrar till 
kompetensutveckling och stärker samverkan mellan kommunens chefer. 
Värdskapet för ”Offentlig Chef 2024” föreslås ersätta en av chefsdagarna under 
2024. Det innebär att det utöver konferensen ”Offentlig Chef 2024” kommer 
arrangeras två interna chefsdagar under 2024. Kostnaden för värdskapet uppgår 
till 300 000 kronor och föreslås tas från kommunstyrelsens budget för chefsdagar. 
Kostnaden motsvarar kostnaden för en jämförbar chefsdag som arrangeras av 
Nacka kommun. 

Syftet med konferensen är att enskilda ska utvecklas i sitt ledarskap genom tips 
och verktyg av experter och genom möten med personer i liknande roller. Med 
branschkollegor från hela landet skapas möjlighet till diskussion och utbyte av 
erfarenheter, utmaningar och mål. På konferensen deltar även namnkunniga 
föreläsare, politiker och andra profiler som verkar för att skapa goda 
förutsättningar för chefer och ledare i offentlig sektor. 

Nacka kommun kommer även ges möjlighet att påverka programmet och dess 
inriktning samt ansvara för egna programpunkter. Vidare kommer Nacka 
kommun få ett visst antal kostnadsfria deltagarbiljetter till egna medarbetare eller 
andra personer som kommunen vill bjuda in, samt därutöver erhålla rabatt för 
egna medarbetare. Dessutom har Nacka kommun möjlighet att erbjuda sina 
leverantörer ett rabatterat pris som utställare på konferensen. Nacka kommun 
kommer även att få en egen utställningsyta. Nacka kommun kommer också att 
ingå i den jury som röstar fram och utser Årets offentliga chef som delas ut i två 
kategorier vid konferensen. 

Marknadsföring av Nacka  
Värdskapet kommer även på ett effektivt sätt att kunna användas i 
marknadsföringssyfte för att lyfta Nacka kommun. Positiv kommunikation och 
marknadsföring av Nacka kommun är en viktig del i Nackas näringslivsstrategi 
för att nå optimal utveckling och tillväxt. Genom kommunicering och exponering 
av Nacka kommun som värdstad i kommunikationskanaler kan även kommunens 
attraktionskraft öka. Nacka kommun kommer kommuniceras och exponeras som 
värdstad både innan och under genomförandet av konferensen i ”Offentlig 
chefs” samtliga kanaler, inkluderat en redaktionell text i tidningen Offentliga 
affärer där Nacka kommun lyfts fram.  
Stadsledningskontorets sammanvägda bedömning är att ett värdskap för 
”Offentlig Chef” stärker kommunens varumärke både som destination och 
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arbetsgivare samtidigt som det möjliggör en god plattform för Nacka kommuns 
chefers kompetensutveckling. Ett värdskap ligger även i linje med kommunens 
styrande dokument inom området. Utifrån dessa aspekter föreslås att Nacka 
kommun tackar ja till erbjudandet från Hexanova Mediagroup AB om att 
kommunen utgör värdstad för ”Offentlig chef 2024”. .  

För det fall kommunstyrelsens arbetsutskott ställer sig bakom 
stadsledningskontorets förslag kommer ett avtal som reglerar genomförandet av 
konferensen tecknas med Hexanova Media AB.  

Ekonomiska konsekvenser 
Det ekonomiska stödet från Nacka kommun avser endast denna konferens och 
innebär inget åtagande för framtida konferenser och bedöms medföra positiva 
värden som redovisats ovan. kostnaderna för värdskapet om 300 000 föreslås tas 
inom kommunstyrelsens befintliga budget (budget för chefsdagarna). 
Kommunens chefsdagar som en konsekvens av detta utgöras av två dagar istället 
för tre till under 2024.  

Konsekvenser för barn 
Förslaget medför inga särskilda konsekvenser för barn.  

 

 

Victor Kilén      
Stadsdirektör  
Stadsledningskontoret 
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